1 İbrahim Sarmış, İslam’ı Okumaya Ve Öğrenmeye Nereden Başlamalı?,

Kur’an’i Hayat Dergisi, Sayı 5, yıl 2009.
2 İlk nazil olan vahiylerin hangileri olduğu ile ilgili geniş açıklamalar için

bkz: Bedruddin b. Muahammed b. Abdullah ez-Zerkeşi, el-Burhan fi-
Ulumi’l Kur’an, (Tahkik: Ebu’l Fadl ed-Dimyati), Daru’l Hadis, Kahire

1427/2006, s. 144-145;Celalluddin es-Suyuti, el-İtkan fi-Ulumi’l
Kur’an, (Tahkik Şuayb el-Arnavut), Muessesetu’l Risale, Beyrut
1429/2008, s.61-65; Muhammed Abdulazîm Ez-Zerkânî, Menahilu'l-
İrfan fi Ulumi'l-Kur'ân, Dar Kutubi’l Arabi, Beyrut, 1417/1996, I/79.

3 Fahruddin er-Razi, Mefatihu’l Ğayb, Daru’l Fikr, Beyrut 1401/1981,
I/179-183.